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MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Nombre Completo

ABUD VALENZUELA CRISTIAN ALEJANDRC

CIFUENTES VERA MARIA BERNARDITA

GONZALEZ ACUNA BRUNO HUMBERTO

HERNANDEZ BRIONES JOSE LUIS

MINO MINO BERNARDITA JESUS

MIRANDA CARVAJAL NOLVIA ANGELICA

RAMIREZ GUZMAN IVAN ENRIQUE

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2009

Grado

15

18

13

13

18

17

18

Escalafon

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

AUXILIAR

Cargo o
Funcién

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

AUXILIAR

Region

07

07

07

07

07

07

07

Asignaciones
especiales

ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $53.208

HORAS EXTRAS 50%(11)
$19.150

ASIGN. INCENT. COLECT.
$35.472
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $44.040

HORAS EXTRAS 50%(15)
$20.178

ASIGN. INCENT. COLECT.
$29.361
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $50.604

ASIGN. INCENT. COLECT.
$33.735
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $67.470

ASIGN. INCENT. COLECT.
$44.982
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $44.040

ASIGN. INCENT. COLECT.
$29.361
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $46.032

HORAS EXTRAS 25%(8)
$9.550

HORAS EXTRAS 50%(6)
$8.595

ASIGN. INCENT. COLECT.
$30.687
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $44.040

HORAS EXTRAS 25%(5)
$5.605

HORAS EXTRAS 50%(24)
$32.285

ASIGN. INCENT. COLECT.
$29.361

en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Unidad Remuneracion
Bruta Mensual

554.331

463.502

527.352

688.393

439.624

505.235

484.712

Horas
Extras

HORAS EXTRAS
50%(11) $19.150

HORAS EXTRAS
50%(15) $20.178

Fecha:  03/05/2012
Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/07/2009 -

Observaciones

01/07/2006 -

01/02/2005 - 10/10/2011

01/09/2008 -

27/08/2008 - 30/05/2011

HORAS EXTRAS 25%(8) 01/01/2001 -

$9.550

HORAS EXTRAS 50%(6)

$8.595

HORAS EXTRAS 25%(5) 01/04/2004 -

$5.605
HORAS EXTRAS
50%(24) $32.285
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MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Nombre Completo

RIVERA VALENZUELA BORIS PATRICIC

ROJAS SAAVEDRA JUAN FRANCISCO
VERGARA BRAVO ISABEL DEL CARMEN

VERGARA GONZALEZ ANA MARIA

Fecha:  03/05/2012
Pagina.: 2

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2009

Cargo o Asignaciones Unidad Remuneracion Horas Vigencia Relacion
Grado Escalafon Funcién Region especiales en que Bruta Mensual Extras Laboral
se paga Desde-Hasta
18 AUXILIAR AUXILIAR 07 ASIG.INCENT.INSTITUCION Pesos 487.870 HORAS EXTRAS 25%(8) 13/03/2000 -
AL $44.040 $8.968
HORAS EXTRAS 25%(8) HORAS EXTRAS 50%(4)
$8.968 $5.381
HORAS EXTRAS 50%(4)
$5.381
ASIGN. INCENT. COLECT.
$29.361
18 ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO ()7  ASIG.INCENT.INSTITUCION Pesos 439.702 01/06/2009 - 31/12/2009
AL $44.040
ASIGN. INCENT. COLECT.
$29.361
10 PROFESIONAL PROFESIONAL 07 ASIG.INCENT.INSTITUCION Pesos 1.016.674 01/12/2007 - 30/04/2011
AL $97.824
ASIGN. INCENT. COLECT.
$65.217
17 ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO ()7  ASIG.INCENT.INSTITUCION Pesos 161.527 01/01/2003 - 06/06/2010
AL $14.646
ASIGN. INCENT. COLECT.
$9.765

Observaciones

TOTALES: 5.768.922



